
ZARZĄDZENIE NR 38/2021 

STAROSTY RYPIŃSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania koordynatora systemu kontroli zarządczej 

w Starostwie Powiatowym w Rypinie oraz w jednostkach 

organizacyjnych Powiatu Rypińskiego 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920, z 2021 r., poz. 

1038, poz. 1834), w związku z  art. 68 ust. 1 i art. 69 ust. 1 pkt. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 

305, poz. 1773)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam obowiązek koordynacji kontroli zarządczej w Starostwie 

Powiatowym w Rypinie oraz w jednostkach organizacyjnych Powiatu 

Rypińskiego.  

 

§ 2 

1. Powołuję koordynatora systemu kontroli zarządczej w Starostwie 

Powiatowym w Rypinie oraz w jednostkach organizacyjnych 

Powiatu Rypińskiego w osobie pani Julity Chabowskiej.  
2. Zobowiązuję się koordynatora systemu kontroli zarządczej 

w Starostwie Powiatowym w Rypinie oraz w jednostkach 

organizacyjnych Powiatu Rypińskiego do koordynacji działań na I 

poziomie kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym w Rypinie 

oraz na II poziomie kontroli zarządczej w jednostkach 

organizacyjnych Powiatu Rypińskiego.  
 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam koordynatorowi systemu kontroli 

zarządczej w Starostwie Powiatowym w Rypinie oraz w jednostkach 

organizacyjnych Powiatu Rypińskiego.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


